
 

2025 年 2 月 

社会福祉士通信学科 受講生 各位 

 

 

 
指定記述用レポート用紙の価格改定のお知らせ 

 

 昨今の不安定な社会情勢に伴い、印刷資材や物流費等の高騰が続いている状況を受けま

して、指定手書き用レポート用紙の価格を以下の通り改定させていただくこといたしまし

た。 

 受講生の皆さまにはご負担をおかけすることとなり、誠に心苦しい限りではございます

が、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．価格改定内容 

商品名 現行価格 改定価格 

指定手書き用レポート用紙 

（１部につき） 
100 円 200 円 

 

２．新価格適用日 

2025 年 2 月購入分から 

 

 

なお、今後指定手書き用レポート用紙を追加購入いただく際の「各種証明書等発行願」に

つきましては、当校ホームページの「様式ダウンロード」ページに掲載の書式をダウンロー

ドしていただき、ご利用くださいますようお願い致します。 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

日本こども福祉専門学校 通信教育部 

（TEL）025-240-4820／（FAX）025-240-4821／（Ｅﾒｰﾙ）tw-g@nifis.jp 


